
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 01.09.2021 Есхар №  126

Про облік руху учнів ліцею 
в 2021/2022 навчальному році

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.20і 7 

№ 684 «Про затвердження порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 

учнів», Законів України «Про освіту», статті 32 «Про місцеве самоврядування», 

статей 6,22 «Про місцеві державні адміністрації», н а к а з у ю :

1. Призначити відповідальною за облік учнів ліцею заступника директора з 

навчально-виховної роботи В.Кравцову.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи В.Кравцовій:

2.1. Узагальнити інформацію щодо обліку учнів ліцею та надати 

необхідні документи до відділу освіти, культури, спорту та молоді 

Новопокровської селищної ради в електронному вигляді.

До 01.09.2021

2.2. Довести даний наказ до відома педпрацівників ліцею.

По 01 09.2021


